
Občinski list 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 2/2010)

Občina Renče - Vogrsko

U R A D N E   O B J A V E
18. februar 2009

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 2/2010)

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZmetD, 66/06 – odl.US, 33/07 – 
ZPNačrt, 57/08 – ZFO – 1A, 70/08, 108/09), 3. člena Zakona o gospodar-
skih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93 in 30/98 – ZZLPPO in 127/06 
- ZJZP), 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 17/08-ZP-1E, 21/08 – popr., 76/08 – ZIKS-1C, 108/09 
in 109/09), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list  RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odl.US, 76/08 in 79/09), Odloka 
o gospodarskih javnih službah v Občini Renče-Vogrsko (Uradne objave 
v občinskem glasilu, št. 7/09), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okol-
ja (Uradni list  RS, št. 63/09) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko 
(Uradni list RS, št. 7/07 in 1/09) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko, 
na 26. redni seji, dne 28.1.2010, sprejel naslednji

1. člen
V Odloku o oskrbi s pitno vodo (Uradne objave v občinskem glasilu, 
št. 9/08) se v 3. členu doda nova osma alineja, ki se glasi: »omrežnina 
je del cene storitev javne službe, ki pokriva letne stroške javne infra-
strukture, ki je  namenjena oskrbi s pitno vodo na območju občine;«.

Dosedanja osma, deveta in deseta alineja postanejo deveta, deseta 
in enajsta alineja.

2. člen
Prvi odstavek 25. člena se spremeni tako, da se za besedo »vodarino« 
doda besedi »in omrežnino«.

3. člen
Prvi odstavek 27. člena se spremeni tako, da se za besedo »- voda-
rine« doda besedi »in omrežnine«.

4. člen
V prvem odstavku 34. člena se doda nova druga alineja, ki se glasi:  
»omrežnina«. 

Dosedanje druga, tretja, četrta, peta, šesta, sedma, osma, deveta in 
deseta alineja postanejo tretja, četrta, peta, šesta, sedma, osma, de-
veta, deseta in enajsta.

5. člen
V 35. členu se za besedo »vodarina« doda besedo »omrežnina«.

6. člen
V drugem odstavku 46. člena se za besedo »vodarine« doda besedo 
»omrežnine,«.

7. člen
Ta odlok prične veljati 15. dan po objavi v Uradnih objavah v 
občinskem glasilu. 

Številka: 00701-2/2010-1
Bukovica, 28.01.2010    

Aleš Bucik l. r.
Župan

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 
– uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZmetD, 66/06 – odl.US, 33/07 – 
ZPNačrt, 57/08 – ZFO – 1A, 70/08, 108/09), 3. člena Zakona o gospodar-
skih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93 in 30/98 – ZZLPPO in 127/06 
- ZJZP), 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 17/08-ZP-1E, 21/08 – popr., 76/08 – ZIKS-1C, 108/09 
in 109/09), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list  RS, št. 94/07 
– uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odl.US, 76/08 in 79/09), Odloka 
o gospodarskih javnih službah v Občini Renče-Vogrsko (Uradne objave 
v občinskem glasilu, št. 7/09), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okol-
ja (Uradni list  RS, št. 63/09) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko 
(Uradni list RS, št. 7/07 in 1/09) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko, 
na 26. redni seji, dne 28.1.2010, sprejel naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

odvajanju in čiščenju odpadnih komunal-
nih in padavinskih voda

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

oskrbi s pitno vodo

1. člen 
V Odloku o odvajanju in čiščenju odpadnih komunalnih in padavin-
skih voda (Uradne objave v občinskem glasilu, št. 9/08) se v sedmi 
alineji drugega odstavku 3. člena za besedo »kanalščine,« doda bese-
da »omrežnine,«.

2. člen
V drugem odstavku 40. člena se besedno zvezo »Cena kanalščine« 
doda vejica in beseda »omrežnine«.

V drugem odstavku 40. člena se za besedo »Kanalščina« doda vejica 
in beseda »omrežnina«.

3. člen
V 41. členu se za besedo »kanalščine« doda besedi »ter omrežnine«.

4. člen
V prvem odstavku 42. člena se doda nova druga alineja, ki se glasi: 
»omrežnina,«.

Dosedanje druga, tretja, četrta, peta, šesta, sedma in osma alineja 
postanejo tretja, četrta, peta, šesta, sedma, osma in deveta.

5. člen
V 48. členu se za besedo »kanalščine« doda besedi »in omrežnine«. 

6. člen
Ta odlok prične veljati 15. dan po objavi v Uradnih objavah v 
občinskem glasilu. 

Številka: 00701-3/2010-1
Bukovica, 28.01.2010    

Aleš Bucik l. r.
Župan


